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Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulumuz 29/03/2012 
tarihli Yüksek Öğretim Yürütme Kurulu kararı ile açılmış olup 

Üniversitemiz merkez kampüsünde eğitim-öğretim faaliyetlerini sür-
dürmektedir.
Yüksekokulumuzda Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü 
ile Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü olmak üzere iki bölüm 
bulunmaktadır. Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü 
bünyesinde aktif olarak Çocuk Gelişimi Programı mevcut iken 
Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü bünyesinde ise aktif ola-
rak İlk ve Acil Yardım Programı ile Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 
Programı yer almaktadır.
Birimimizde eğitim öğretim için 7 adet derslik ve 1 adet labo-
ratuvar mevcuttur. Meslek Yüksekokulumuzun tüm bölümlerinde 
eğitim süresi 2 yıl, eğitim dili ise Türkçedir. Bölümlerimizde staj 
ya da uygulama yapma gerekliliği bulunmaktadır.

AMELIYATHANE HIZMETLERI

Ameliyathanede kullanılan tüm cerrahi malzemeleri hazırlayan 
ve ameliyat sırasında kullanılmasını sağlayan, cerrahi işlem sı-
rasında hekimin uygun gördüğü durum ve şekilde cerrahi ekibe 
yardım eden ve ameliyat sonunda cerrahi malzemeleri temizleye-
rek yeni bir ameliyat için hazır hale getiren aynı zamanda multi-
disipliner şekilde sağlık bilimlerinin diğer alanlarında da pratik ve 
teorik donanıma sahip yardımcı cerrahi sağlık personelidir.
Ameliyathane Hizmetleri Programından mezun olanlar, Meslek 
Yüksekokulları ve Açık Öğretim Ön Lisans Mezunlarının Lisans 
Öğrenimine Devamları Hakkında Yönetmelik hükümlerinden ya-
rarlanarak alanlarında kontenjan açıldığı takdirde 

Mezunların Çalışma Olanakları 
Ameliyathane Teknikerleri, özel ve resmi hastanelerin ameliyat-
hane ünitelerinde çalışmaktadır.



Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Tercih Edilebilen Bölümler
Acil Yardım ve Afet Yönetimi, Hemşirelik ile Hemşirelik ve Sağlık 
Hizmetleri lisans programlarına dikey geçiş yapabilmektedir. Me-
zun sayısının az olması nedeniyle iş bulma imkânları yüksektir.

ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLIK HIZMETLERI 

Bölüm bünyesinde aktif olarak Çocuk Gelişimi programı bulun-
maktadır. Programın amacı, çocuk gelişimi ve eğitiminin önemini 
kavrayan, 0-18 yaş grubunda bulunan çocukların erken yaşlar-
dan itibaren her alandaki gelişim özelliklerini bilerek gelişimlerini 
izleyen, karşılaşabilecekleri sorunlara önlemler alabilen, gerek-
sinimleri ve eğitimleri konusunda bilgi sahibi olan, tüm gelişim 
alanlarını desteklemeye yönelik faaliyetlerde bulunan, çağdaş 
bilgi ve becerilerle donatılmış Çocuk Gelişimi Meslek Elemanlarını 
yetiştirmektir. Bölümümüzde, belirtilen amaçlar doğrultusunda su-
nulan kuramsal ve uygulamalı eğitim programı ile çocuklara, ai-
lelere ve dolayısıyla topluma hizmet götürecek meslek elemanları 
yetiştirmeye yönelik çalışmalar gerçekleştirilmektedir. 

Bölümümüz 2012 yılında kurulmuştur. Bölümde 1 doçent ve 5 
öğretim görevlisi görev yapmaktadır. Eğitim programında öğ-
rencilerin alanın gerektirdiği bilgi ve becerileri geliştirebilmeleri 
ve deneyim kazanabilmeleri adına, teorik derslerin yanı sıra, 
okul öncesi eğitim kurumları ile özel eğitim ve rehabilitasyon 
merkezlerinde gerçekleştirilen uygulama dersleri yer almaktadır.

Mezunların Çalışma Olanakları
Çocuk Gelişimi Ön Lisans Programı’ndan mezun olan öğren-
ciler Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı anaokullarında, özel kreş 



ve anaokullarında, özel eğitim ve rehabilitasyon 
merkezlerinde, Sağlık Bakanlığı, Aile ve Sosyal Hiz-

metler Müdürlüğü’ne bağlı merkezler ve hastanelerde, ço-
cuk kütüphaneleri, çocuk yayınevleri ve çocuk oyuncakları sek-
törlerinde, eğitsel oyuncak üretiminde, çocuklara yönelik kitap, 
dergi, gazete gibi yayınların hazırlanmasında, çocuklara yöne-
lik çizgi filmlerin hazırlanmasında, radyo ve televizyonlarda yer 
alan çocuk ve gençlik programlarının ve eğitim programlarının 
hazırlanmasında ve yürütülmesinde, çocuk tiyatroları ve çocuk 
filmlerinde ayrıca UNICEF, ILO gibi kuruluşlarda ve Sivil Toplum 
Örgütleri’nde görev alabilmektedir.

Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Tercih Edilebilen Bölümler
Çocuk Gelişimi Programından mezun olan öğrenciler Dikey Ge-
çiş Sınavı (DGS) ile Çocuk Gelişimi, Okul Öncesi Öğretmenliği, 
Özel Eğitim Öğretmenliği, Sağlık Yönetimi ve Sosyal Hizmet 4 
yıllık lisans programlarına geçiş yapabilmektedir.

ECZANE HIZMETLERI

Son yıllarda akılcı ilaç konusunda toplumun bilinçlendirilme-
si oldukça önem kazanmıştır. Yanlış ilaç kullanımı, toplumda 
önemli sağlık sorunlarının ortaya çıkmasına neden olmuş ve 
bu konu bireyleri ve toplumu yakından ilgilendirmektedir ve 
toplumda hem maddi hem manevi kayıplara neden olan, ciddi 
bir problem hâline gelmiştir. Her yıl yurt dışından ihraç edilen 
ilaçlar yüzünden ülkemiz ciddi zararlara uğramaktadır. Toplu-
mu ilaç konusunda bilgilendirecek ilk kurum eczanedir. Eczane 
personeli olarak bir eczane teknikeri de bu durumdan sorum-
ludur. Sağlık sektöründe eğitimli sağlık personeli arayışı tüm 
sağlık alanlarında olduğu gibi ilaç sektöründe de yaygındır. 
Programın amacı; sağlık hizmeti veren ve ilaç endüstrisindeki 



ilgili işlerde görev alabilecek, mesleki becerileri kazanmış, bil-
gili ve yeniliklere açık teknikerlerin, eczanelerde gerekli ilaçları 
eczacı gözetiminde hazırlamak, hastaya ilaç ve tıbbi ürünlerin 
sunumunda ve satışında yardımcı olmak üzere sağlık personeli 
yetiştirmektir. Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Sağlık Hizmet-
leri Meslek Yüksekokulu bünyesinde yer alan Eczane Hizmetleri 
Programından mezun olan öğrenci; düzenli kayıt tutmayı, ilaç-
ların raflarda gerektiği şekilde düzenlenmesini, kontrole tabi 
ilaçların saklanmasının teminini, satılan ilaç ve malzemenin 
stok kontrolü konusunda eczacının bilgilendirilmesini ve hasta-
lara ilaç ve tıbbi ürünler hakkında gerekli bilgileri verebilecek 
teknik personel yetiştirilmesini amaçlar. Programımızda iki Dr. 
Öğr. Üyesi, bir Öğr. Gör. Dr. ve bir Öğr. Gör. akademik per-
sonel bulunmaktadır. Bunun yanı sıra Eczane teknikeri adayı 
öğrencilerin mezun olabilmeleri için 120 AKTS kredi topla-
maları ve 30 günlük yaz stajı yapmaları istenmektedir. Ayrıca 
programımızda ERASMUS+ staj olanakları da öğrencilerimize 
sunulmaktadır. 

Mezunların Çalışma Olanakları 
Eczane Hizmetleri Ön Lisans Programını tamamlayan 2 yıllık ön 
lisans mezunları ‘Eczane Teknikeri’ unvanını almaya hak kaza-
nırlar. Toplum eczanelerinde, hastane eczanelerinde, medikal 
sektörde ve ilaç sektörünün çeşitli alanlarında, ilaç firmaları ve 
ilaç depolarında çalışabilirler.

Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Tercih Edilebilen Bölümler
Biyokimya, Kimya, Kimya Mühendisliği, Kimya Mühendisliği ve 
Uygulamalı Kimya.



ILK VE ACIL YARDIM

İlk Acil Yardım Programının amacı ilk yardım, acil yardım ve 
taşıma hizmetlerini verebilen ve böylelikle sakatlık ve ölümlerin 
önemli bir bölümünü önleyebilen; acil müdahale gerektiren du-
rumlarda ekip olarak hareket edebilen, gerektiğinde ise bireysel 
sorumluluk alıp, inisiyatif kullanarak hasta ve yaralılara temel 
ve ileri yaşam desteğini sağlayabilen; ulusal ve uluslararası ilgili 
bilimsel ve etik kuralları bilen ve uygulayan; alanındaki yenilik-
lerin takipçisi sağlık teknikeri yetiştirmektir.
Bu program mezunları Ambulans ve Acil Bakım teknikeri (Pa-
ramedik) unvanı almaktadır. Paramedik kaza, yangın gibi fe-
laketler sonucunda yararlananlarla, kalp krizi, felç, solunum 
yetersizliği gibi nedenlerle birden bire hastalanan insanları, 
gerektiğinde bulundukları yerde ilk tedavilerini yapıp, güvenli 
bir şekilde hastanelerin acil servisine getiren kişidir. Hastanın 
durumunu ve çevresini inceleyerek, yakınlarından bilgi alarak 
sorununu belirler; durumuna göre hastaya ilk yardım tekniklerini 
uygular, hastanın güvenli bir biçimde ambulansa yerleştirilmesi 
için gerektiğinde polis veya itfaiyenin yardımını sağlar, gereğini 
yapar, yolda hastaya acil bakım hizmeti verir, hastayı bir sağlık 
kuruluşuna teslim eder, oradaki ilgililere hastanın durumu hak-
kında bilgi verir, hastanelerin acil servis bölümünde ilk yardım 
görevi yapar, ambulans ve ambulans içindeki her türlü sağlık 
ekipmanını kullanabilme yetkisi ve yetkinliğine sahiptir.

Mezunların Çalışma Olanakları 
İlk ve Acil Yardım Programı mezunları, acil sağlık hizmetlerinde, 
acil yardım ve hasta nakil ambulanslarında sağlık personeli, ko-
muta kontrol merkezlerinde çağrı karşılama personeli olarak ve 
hastane acil servislerinde sağlık personeli olarak çalışır, gerek-
tiğinde (güvenli sürüş eğitimi sonrası) ambulans sürücüsü olarak 



görev yaparlar. Ambulans ve acil yardım teknikerleri, üniversite 
ve devlet hastanelerinin, özel sağlık kuruluşlarının; acil servisleri 
ve işyeri acil yardım ünitelerinde çalışırlar. Sağlık Bakanlığı bün-
yesinde 112 acil yardım istasyonları, 112 komuta kontrol merkez-
leri, hastane acil servislerinde görev alabilirler. Ayrıca özel sağlık 
sektörü içerisindeki ilk ve acil yardım hizmetine ihtiyaç duyulan 
alanlarda (Belediyeler bünyesinde itfaiyelerin arama kurtarma 
birimleri, özel ambulanslar, özel hastaneler, özel şirketler, spor 
karşılaşmaları ve havaalanlarında (cankurtaranlık eğitimi almala-
rı halinde plajlar ve havuzlar) istihdam olanağı bulabilirler.

Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Tercih Edilebilen Bölümler
Mezunlar, DGS’ye girip başarılı oldukları takdirde, lisans eğitimi 
yapmaya hak kazanırlar.  İlk ve Acil Yardım Programından me-
zun olan öğrenciler, Hemşirelik, Acil Yardım ve Afet Yönetimi, 
Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri bölümlerine geçiş yapabilirler.

OPTISYENLIK

Görme Sağlığı alanında, hekimin uygun gördüğü tedavi ile has-
ta arasında birinci derece köprü olacak uygulamaları gerçek-
leştirebilecek elemanları yetiştirmeyi görev edinmektedir. Temel 
optisyenlik bilgisine sahip, optisyenlik paket programları gibi 
mesleki sistemlerin işleyişini bilen ve uygulayabilen, optik mües-
sesenin işleyiş ve yönetimini planlayabilen, optik aletleri tanıyıp 
kullanabilen, çerçeve ve cam seçim ve montajını verilerine uygun 
yapabilen, işletmenin maliyet hesaplarını ve iş programlarını ya-
pabilen, ürünü pazarlayabilen, genel halk sağlığı bilgisine sahip 
sağlık teknikerleri yetiştirmektir



Girişimci ve kendini yenileyebilen, toplumun ya-
rarına olabilecek kurumsal süreçlere destek verebilen, 

Optisyenlik ile ilgili çevresel, toplumsal ve etik problemleri ve 
bunlarla ilgili sorumluluklarını bilmenin yanında sağlık ve emniyet 
tedbirleri gözeten Optisyen(sağlık teknikeri) yetiştirilmesinde öncü 
eğitim kurumu olmaktır.

Mezunların Çalışma Olanakları 
Bu programdan mezun olan öğrenciler optisyen unvanı ile kendi 
optik mağazalarını açabilecekleri gibi, optisyenlik müessesele-
rinde mesul müdür olarak da çalışabilirler. Optisyenler gözlük 
yapan ve satan işletmelerde görev yaparlar. Çağdaş elektronik 
makine ve teçhizatla donatılmış Optisyenlik Programımızdan 
mezun olan öğrencilerimiz kendilerine ait iş yerlerinde mesul 
müdürlük yapabilir ya da göz hekimlerinin yanında görme sağ-
lığı elemanı olarak çalışabilirler.

Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Tercih Edilebilen Bölümler
Mezunlar DGS ile şu bölümlere geçiş yapabilirler: fizik, optik ve 
Akustik mühendisliği, fizik Mühendisliği.

TIBBI DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLIK

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik programı olarak misyonu-
muz çağın gereklerine uygun bilgi ve beceri ile donanmış, bi-
limsel ve sosyal değişikliklere adapte olabilen insan sağlığına ve 
değerine önem veren sağlık sektörü içerisinde çalışacak insan 
gücü yetiştirmektir.
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik programı olarak vizyonu-
muz ulusal ve uluslararası alanda öncü bir eğitim kurumu ol-
maktır.
İki yıl süreli Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik ön lisans (uzak-
tan eğitim) programından mezun olan öğrenciler kamu kurum-



larında ve özel kuruluşlarda  Sağlık Teknikeri (Tıbbi Doküman-
tasyon Ve Sekreterlik) olarak unvan  alabilmektedirler.
Tüm kamu kurum ve kuruluşların veya özel kuruluşların çeşit-
li birimlerinde tıbbi sekreter olarak istihdam edilebileceklerdir. 
Sağlık Teknikeri, Tıbbi Sekreter unvanını kullanabilirler.

Mezunların Çalışma Olanakları 
İş imkanları: KPSS sınavını kazanmış olmak ve atanmak şartı ile 
bu sektördeki Kamu Kurum ve Kuruluşları ile Özel Sağlık Ku-
rum ve Kuruluşlarında Tıbbi Sekreter, Hasta Danışmanı, Hasta 
Dosyaları Arşivcisi ve Yönetim Sekretaryası olarak çalışabilir-
ler. Program mezunları alanlarında kontenjan açıldığı takdirde 
Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile İşletme, İşletme Yönetimi, Sağlık 
Yönetimi lisans programlarına geçiş yapabilmektedir.

Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Tercih Edilebilen Bölümler
Tıbbi ve Dokümantasyon ve Sekreterlik Programından mezun 
olan öğrenciler: İşletme, İşletme Yönetimi, Sağlık Yönetimi.

TIBBI LABORATUVAR TEKNIKLERI 

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı, sağlık kurumları bünye-
sindeki tanı ve tedavi laboratuvarlarında hastanın durumu ile 
ilgili olarak, hekimin gerekli gördüğü tıbbi analizleri yapan, ko-
nusu ile ilgili aldığı eğitimi ve bilgi birikimini pratikle birleştire-
bilen, tıbbi laboratuvarla ilişkili analiz bulgularını elde edebilen, 
amacına uygun şekilde düzenleyip, paylaşabilen ve bu özellik-
lerini sağlık sektöründe hizmet veren laboratuvarlarda kullana-
rak, görev alabilecek kalitede meslek elemanları yetiştiren bir 
programdır.



Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Pelitözü Mah. Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:27 

11230 Merkez/BİLECİK

T: 0228 214 17 79   F: 0228 214 13 82

www.bilecik.edu.tr/saglikhizmetleri

Mezunların Çalışma Olanakları 
Mezunlarımız devlet hastaneleri, üniversite hastaneleri gibi 
kamu kuruluşları ile özel sektöre ait Tıbbi Laboratuvar ünitele-
rinde iş bulabilirler.
 

Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Tercih Edilebilen Bölümler 

Öğrencilerimiz Yüksekokulumuzda başarılı olduktan sonra ÖS-
YM’nin açmış olduğu Dikey Geçiş Sınavı’na (DGS) girip başarılı 
oldukları takdirde şu lisans programlarına geçiş yapabilirler:
Biyoloji 
Biyomühendislik 
Biyoteknoloji 
Biyoteknoloji ve Moleküler Biyoloji 
Genetik ve Biyomühendislik 
Hemşirelik 
Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri 
Moleküler Biyoloji ve Genetik

Basın Yayın ve Halka İlişkiler Müdürlüğü

http://bilecik.edu.tr /bseuniversitesi


